26.02.2020

       258

Об обращении Государственного Совета Республики Татарстан
Рассмотрев обращение Государственного Совета Республики Татарстан с просьбой поддержать законодательную инициативу о внесении изменения в статью 23.21 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, Законодательная Дума Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать указанную законодательную инициативу.
2. Направить настоящее постановление Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации В.В. Володину и в Государственный Совет Республики Татарстан.
3. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для официального опубликования.
Председатель Думы

          И.В. Зикунова
Z:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Постановления\Р258_20.doc/

Z:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Постановления\Р258_20.doc/mb01/